▲

市 教 育 局

三亚市教育局关于市直属公办学校空调项

目采购终止的函

三亚市政府采购中心:

我局委托你中心对市直属公办学校空调 (项 目编号 :

sYZFCG-⒛ 21-4)进行公开招标采购。于⒛21年 05月 09日

在 全 国 公 共 资 源 交 易 平 台 (海 南 省 )

h⒒ p∶ 〃zw。 hainan。 gov。 cn/ggzy/和 中国海南政府采购网

http∶ 〃www。 ccgp-hainan。 εov.cn/发 布采购公告,于 ⒛21

年 05月 31日 09时 00分三亚市公共资源交易中心 (三亚市

吉阳区新风街 259号 )三亚开标室 2开标。因本项目采购需

求涉及金额、数量上的重大调整变更,现需要终止本次采购

活动。

特此函达ξ

1